
Eil. Nr. 

+ARS-J
Seniūnija Projekto pavadinimas Veiklos 

Gyventoj

ų / narių 

skaičius 

Skirta lėšų Trumpas projekto aprašymas

Papildomi 

prioritetai 

11.1 ir 11.2

1  Daujėnų seniūnija 932 1028,66

1.1.

321
Girsūdų krašto bendruomenė „Bendruomenės namai visiems“ 10.6 127 1028,66

Už projektui skirtą finansavimą bus įsigyta: siurblys, 

atlenkiamas turėklas asmenims, turintiems negalią, 

vonios baldų komplektas, praustuvė WC, stalviršis 

(atliktas bendruomenės namų remontas).

11.1

2. Joniškėlio miesto seniūnija 2129 1386,56

2.1.

267
Meškalaukio bendruomenė ,,Bendrystės tiltai" 10.5 82 1386,56

Už projektui skirtą finansavimą bus:

įsigyti du generatoriai (muzikantams ir prekeiviams). 

(Surengta kaimo šventė, jaunimo poezijos šventė ir 

vaikų stovykla) 

11.1 

ir 11.2

3.  Joniškėlio apylinkių seniūnija 1001 1049,30

3.1. 

305
Joniškėlio miesto bendruomenė „Švarus Joniškėlis“ 10.6. 25 1049,30

 Už projektui skirtą finansavimą bus įsigyta: 

nupirkta ir pastatyta 7 šiukšliadėžės Vytauto g.

11.2

4 Krinčino seniūnija 1544 1211,65

4.1. 

306
Gulbinėnų krašto bendruomenė

,,Gražūs bendruomenės namai – visų 

namai“
10.6. 82 1211,65

Už projektui skirtą finansavimą bus įsigyta: 

2 langai ir 1 lauko durys bendruomenės namų 

neremontuotom patalpom sutvarkyti
11.1

5 Namišių seniūnija 683 954,22

5.1. 

313
Manikūnų krašto bendruomenė „Susitikime kavos puodukui“ 10.5. 72 954,22

Už projektui skirtą finansavimą bus: organizuota 

rudens šventė ir maitinimas 15 žmonių; įsigytas kavos 

aparatas.

11.1 

ir 11.2

6  Pasvalio apylinkių seniūnija 2888 1613,50

6.1. 

323
Valakėlių bendruomenė

„Bendruomenės narių (gyventojų) 

sutelktumo ir tarpusavio pasitikėjimo 

stiprinimas“

10.5. 102 806,00

Už projektui skirtą finansavimą bus: 

suorganizuota bendruomenės šventė, apmokėta 

meninė programa, įsigyti vienkartiniai indai, termosas 

vandeniui, apmokėta batuto nuoma.

11.1 

ir 11.2

2025 m. finansuojamų bendruomeninės veiklos stiprinimo projektų pagal Nevyriausybinių organizacijų ir 

bendruomeninės veiklos stiprinimo 2023-2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“

įgyvendinimo Pasvalio rajono savivaldybėje, sąrašas



6.2. 

294
Atžalyno bendruomenė

„2-asis „Vėdarų kepimo 

čempionatas“
10.3. 142 807,50

Už projektui skirtą finansavimą bus: 

įsigyta prizai komandoms-10 termosų maistui, 

apmokėta meninė programa, nupirkti vienkartinai 

indai.

11.1 ir 11.2

7 Pasvalio miesto seniūnija 6 275 2626,21

7.1. 

316

Pasvalio rajono neįgaliųjų 

draugija
„Natiurmortas (Still life)“ 10.1. 163 875,41

Už projektui skirtą finansavimą bus: 

suorganizuota neįgaliųjų paroda „Natiurmortas (Still 

life)“, įsigytos medžiagos reikalingos parodai 

(rėmeliai), fotografijų spausdinimas.

11.1

7.2.

315

Lietuvos pensininkų sąjungos 

„Bočiai“ 

Pasvalio bendrija

„Amžius - ne kliūtis būti aktyviam ir 

laimingam“
10.5. 131 875,40

Už projektui skirtą finansavimą bus:

suorganizuotas renginys pagyvenusių žmonių dienai paminėti 

„Amžius - ne kliūtis būti aktyviam ir laimingam“;                                           

suorganizuotos 6 išvykos NVO renginių į kitas savivaldybes 

(Joniškis,Utena, Radviliškis, Ukmergė, Pakruojis, Kėdainiai).

11.1 

ir 11.2

7.3 

325
Petro Vileišio fondas

„PPVG dailės galerijai 50! Mums= 

visiems“
10.5. 36 875,40

Už projektui skirtą finansavimą bus: įsigytos 

priemonės videoprojekcinėms medžiagoms,

paminėtas gimnazijos dailės galerijos 50-metis, 

apmokėta kostiumų nuoma spektakliui ir apšvietimo 

bei įgarsinimo paslaugos.

11.2

8.  Pumpėnų seniūnija 2033 1357,86

8.4.

300
Jurgėnų kaimo bendruomenė „Bendruomeniškumo skatinimas“ 10.5., 10.1 102 1357,86

Už projektui skirtą finansavimą bus:

suorganizuota kraštiečių šventė „Oninės“. Apmokėtas 

renginio įgarsinimas ir atlikėjai. Įsigyta palapinė.

11.1 ir 11.2

9.  Pušaloto seniūnija 1351 1153,95

9.1. 

322
 Pušaloto bendruomenė 

„Bendruomeninės veiklos 

stiprinimas“
10.6. 86 1153,95

Už projektui skirtą finansavimą bus:

įsigytas šilumos katilas bendruomenės namuose, 

apmokėta montavimo ir pajungimo darbų paslauga.

11.2

10. Saločių  seniūnija 2041 1360,25

10.1. 

328
Raubonių kaimo bendruomenė 

„Raubonių bendruomenės viešųjų 

erdvių ir aplinkos kokybės 

gerinimas“

10.6. 90 1360,25

Už projektui skirtą finansavimą bus: 

įsigytas akumuliatorinis lapų siurblys-pūstuvas su 

priedais, kavos aparatas su priedais, suorganizuotos 2 

talkos.

11.2

11. Vaškų seniūnija 1966 1337,84

11.1. 

312
Nairių bendruomenė 

„Nairių parko ir ežerėlio pritaikymas 

turiningam laisvalaikio praleidimui“
10.6. 52 1337,84

Už projektui skirtą finansavimą bus: 

bendruomenės iniciatyva sutvarkyta pakrantės aplinka 

prie vandens telkinio Nairių parke 200 kv.m (išrauti 

krūmai, atvežta smėlio). Suorganizuotas renginys  

„Joninių  laužai“.

11.2

15 080,00Viso:


